B **A m C h a m p**³⁴⁵⁴ **i n d e r L ö b n i c h**³⁴⁵⁵ **p r o p e C h n u t t e l v e l d**³⁴⁵⁶. ^c*Ex registro M 29.*

^a*An dem Nidern Champ*³⁴⁵⁷ Mert.

- 1 Ulreich C a m p e r 3 ½ viri. tritici, 6 viri. syliginis, 9 viri. avene, 18 den. pro 6 pullis, 14 den. pro duabus scapulis, 4 den. pro 2 digitalibus lini, 4 den. pro 1 auca, 38 den. pro xeniis Paschalibus Geori.

Nota quod frumentum est taxatum ita: 1 quart. tritici pro 15 den., 1 quart. syliginis pro 10 den., 1 quart. avene pro 5 den. et secundum hanc taxam ipse dat pro 3 ½ viri. tritici 7 sol. den., pro 6 viri. syliginis 1 lb. den., pro 9 viri. avene 6 sol. den. et pro reliquis serviciis et xeniis 3 sol. den.

Summa totalis 3 lb. den. et sic ipse solvit censum in presenti, dando 3 lb. den. Geori, potest tamen predicta taxacio si tamen aliquid aliud melius expedire videbitur revocari.³⁴⁵⁸

³⁴⁴³ Rattenberg, Dorf u. KG der OG Fohnsdorf, GBez. Judenburg, im Aichfeld.

³⁴⁴⁴ Judenburg, KG, SG, GBez.

³⁴⁴⁵ Knittelfeld, KG, SG, GBez. Judenburg.

³⁴⁴⁶ Am l. Rand: *O.*

³⁴⁴⁷ Darunter: *dedit.*^g

³⁴⁴⁸ Die Pkt. A/3 und A/7 sind am l. Rand durch einen Strich verbunden.

³⁴⁴⁹ Am l. Rand: *O.*

³⁴⁵⁰ Die letzten zwei Zeilen auf fol. 175' sind leer.

³⁴⁵¹ Rattenberg.

³⁴⁵² Darüber: *propinare.*^g

³⁴⁵³ Die folgenden drei Zeilen sind leer.

³⁴⁵⁴ Kamper, Gh. ö. von Kleinlobming bei Weißkirchen, s. Knittelfeld. Es kann nicht eruiert werden, ob es sich dabei um den „Ober- oder Unterkamper“ handelt. Vgl. ONB 89.

³⁴⁵⁵ Kleinlobming, Dorf u. KG der OG Lobmingtal im GBez. Judenburg, s. Knittelfeld.

³⁴⁵⁶ Knittelfeld, KG, SG, GBez. Judenburg.

³⁴⁵⁷ Kamper, Gh. ö. von Kleinlobming bei Weißkirchen, s. Knittelfeld. Es kann nicht eruiert werden, ob es sich dabei um den „Ober- oder Unterkamper“ handelt. Vgl. ONB 89.

³⁴⁵⁸ Die folgenden zwei Zeilen sind leer.

C In Pheffendorf³⁴⁵⁹ in parrochia (Sancte Marie ym Püech) Weissenkirchen³⁴⁶⁰.

- 1 R u d e l 5 viri. tritici, 11 viri. prasii vel avene. In Nativitate Domini 40 den. pro 1 porco, 6 den. pro ½ viri. humuli, 10 den. pro 5 pullis, 10 den. pro ventriculo Geori, 5 den. pro centum ovis.

fol. 176' Nota idem solvit frumentum secundum taxam superius positam pro 5 viri. tritici 10 sol. den. pro 11 viri. avene 7 sol. 10 den. Item pro aliis serviciis 56 den. Egidii et 15 den. Geori. predictum censum solvit medium Egidii et medium Geori pro presenti. Possumus tamen frumentum sicut superius notatum est eciam recipere ab eodem.³⁴⁶¹

D Eppenstain³⁴⁶²

- 1 **In colle dacz Hunczdorf³⁴⁶³ in parrochia Weissenkirchen³⁴⁶⁴. Maier, Taffner, am Pühel³⁴⁶⁵ de curia 6 viri. tritici, 20 viri. syliginis, 32 viri. avene, 1 viri. pisarum, ½ viri. papaveris. In Nativitate Christi ½ lb. den. pro 2 porcibus, 45 den. pro 15 pullis, 12 den. pro 3 anseribus, in Pasca 20 den. pro 2 ventriculis, 5 den. pro centum ovis. Pro hiis omnibus ipse dat 5 marcas den. et nichil plus Michaelis.³⁴⁶⁶**